（様式　２ ）

	受

付

ボランティア・ＮＰＯ活動支援資金助成事業計画変更申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成　 　年　　 月　 　日

社会福祉法人 富山県共同募金会長　殿

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),団 体 名 等)

	事務局所在地
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),代表者氏名)
	 eq \o\ac(○,印)
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),応募責任者名)
ＴＥＬ　ＦＡＸ

　先に助成決定を受けた事業について、下記のとおり計画を変更したいのでご承認いただきたく申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

	項　目
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	事 業 名

	事業内容

	助 成 額
	（助成決定額）                      円
	（変更申請額）                       円

	資金計画
	収入

1.共同募金
2.自己負担金
3.参 加 費
4.そ の 他
	　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円
	収入

1.共同募金
2.自己負担金
3.参 加 費
4.そ の 他
	　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　円
	計
	　　　　　　　　　　円

	支出

1.

2.

3.

4.

5.
	　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円
	支出

1.

2.

3.

4.

5.
	　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　円
	計
	　　　　　　　　　　円

· 変更のない項目も記入し、「変更後」の欄は、「同左」と記入する。

· 備品整備等の変更にかかる場合、見積書（写：複数以上）、カタログ等添付すること。